MATERIAIS DE CUSTEIO DESTINADOS AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS ATINGIDOS 
PELAS CHUVAS DO MÊS DE JUNHO/2014, CONFORME TERMO DE ADESÃO AO 
SERVIÇO DE PROTEÇÃO EM SITUAÇÕES DE CALAMIDADES PÚBLICAS E DE 
EMERGÊNCIAS, COM BASE NA LEI ESTADUAL N° 17544/13 E RESOLUÇÃO N° 
125/2014-SEDS. 

O Custo Maximo global importa em R$ 43.998,70 (Quarenta e Três Mil, 
Novecentos e Noventa e Oito Reais e Setenta Centavos). 

Cordialmente 

LIANA PAULA ROSA PASQUALI — SECRETÁRIA DA FAMÍLIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1000 - Centro - 85760-000 
Fone:46-3552-1321 - Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Solicitação

[...]

nominal de-R$ 1,00 (um real) cada unia, como aumento de R$ 500.000,00 (qpinhento! 
mil reais) rias seguintes formas e Condições: R$-250.000,00 (duzentos e cinquenta mi 
reais) com :a utilização de Reservas de Lucros, contabilizados na empresa pela sócia 
NrEs SAUIM MUL,LER e R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) com :.é 
utilização de Reservas de Lucros contabilizados na empresa pelo sócio IVO ANTONIC 
MULLER. e a distribuição passa .a ser: IVO ANTONIO MULTAM. 

e INES SALETE MULLER, $40.000_ quotas 
840.000 quotas— RI

840M0,00 — R$ 840.-000,00. 
Foragi-aro Primeiro: EM Onde das Modificacões da Cláusula Sétima d 

Vigésima Sétima Alteração do -Contrato Social Çonsa .ida" a Musuig de Capita 
Social passa a ter a seguinte redação: O capital será de R$ 1:680.000,00 (um militá( 
seiscentos -e oitenta mil reais), dividido em1.680.000 (um milhão seiscentas e oitente 
mil) quotaS, no valor de R$ 100 (um real) tilda unia, lutegraliZadaS 
corrente do NUS, : 	os sócios.: 

neste:  lO em inoede 

ROCIOS PART, Wp QUOTAS , VALORES EM R$ 
IVO ANTÓNIO MULLER 0" 840.000 :840,000,00

[...]

os bens necessários ao atendimento da situação emergencial ou calamitosa e para as parcelas 
de obras e serviços que possam ser concluídas no prazo máximo de 180 (cento e oitenta) dias 
consecutivos e ininterruptos, contados da ocorrência da emergência ou calamidade, vedada a 
prorrogação dos respectivos contratos; 

VALOR TOTAL: R$ 43.998,70 (Quarenta e Três Mil Novecentos e Noventa e Oito Reais e 
Setenta Centavos). 

Capanema-Pr, 11/09/2014. 

Lin amir Maria de Lara Denardin 
Prefeita Municipal 

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro - 85760-000 
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Prefeitura itlunicif ar de

[...]

Coletivo Rodoviário Intermunicipal de Passageiros, destinado exclusivamente a ações 
executadas pela Secretaria de Saúde, Educação, Esporte, Agricultura e Assistência 
Social deste Município de Planalto. 
EMPRESA: Liok Transportes de Passageiros Ltda. 
QUANTIDADE: 15.000 (quinze mil) quilómetros 
VALOR TOTAL: R$ 25.250,00 (vinte e cinco mil e duzeztos e cinquenta reais) 
EMPRESA: Zecatur Transporte Coletivo & Passageiros Ltda. 
QUANTIDADE: 10.000 (dez mil) quilômetros 
VALOR TOTAL: R$ 28.900,00 (vinte e oito mil e novecentos reais) 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 31/0912015 
DATA: 16 de setembro de 2014 

MARLON FERNANDO KM 
Prefeito Municipal 

Município de Planalto 
Praça São Francisco de Assis, 1583 
85.750-000 - Planalto - Paraná 

EXTRATO DE CONTRATO N° 197/2014 
CONVITE N° 030/2014